國立臺南女子高級中學　函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：李意婕
電話：06-2131928#157
傳真：
電子信箱：humanrights@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月27日
發文字號：南女人權字第1121000331號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1

主旨：本校教育部國民及學前教育署人權教育資源中心辦理112學
年度「作伙來！做一張在地的白恐地圖」計畫，敬請貴校
協助公告宣傳，並鼓勵所屬教師報名參與，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署 112 年 8 月 31 日臺教國

署學字第 1120105750 號函辦理。
二、本中心自110學年度研發「白恐不迷路地圖集―1950s臺南

篇」，透過白色恐怖時期相關史料解讀，轉譯為易近的地
圖形式；111學年度進一步研發地圖教學的應用課程，完成
22個全國高中職的入校推廣，廣受好評。

三、旨揭計畫延續上述成果，邀請全國各地教師製作自己學校
或鄰近地區的白恐地圖，推動困難知識教學之多元途徑。

四、檢附計畫說明乙份，計畫期程與實施方式請參考報名表單
內容；有意願參與計畫之教師，請於112年12月28日前填寫
表單（連結：https://reurl.cc/0ZM4qx），本中心將以e-
mail通知後續事項。

正本：全國高級中等學校、誠正中學、敦品中學、勵志中學、明陽中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/28

1120010040

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁